－ 1 －

  2021年６月18日

各 位

会 社 名  株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号 6557 東証マザーズ）

代 表 者 名  代表取締役社長兼CEO 貞松 成

問 合 せ 先  取締役CFO 戸田貴夫

T E L  03-6284-1607

U R L  http://globalbridge-hd.com/

譲渡制限付株式報酬としての新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 20 日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」にてお知

らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行について、本日払込手続きが完了いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

I．子会社取締役に対する譲渡制限付株式報酬

1．新株式の発行の概要

（１）払込期日 2021年６月 18日

（２）発行する株式の種類及び数 当社普通株式 2,944 株

（３）発行価額 １株につき金 1,019円

（４）発行価額の総額 2,999,936円

（５）株式の割当ての対象者及びその人数

並びに割り当てる株式の数
当社の子会社取締役 １名 2,944 株

Ⅱ．子会社従業員に対する譲渡制限付株式報酬

1．新株式の発行の概要

（１）払込期日 2021年６月 18日

（２）発行する株式の種類及び数 当社普通株式 3,136 株

（３）発行価額 １株につき金 1,019円

（４）発行価額の総額 3,195,584円

（５）株式の割当ての対象者及びその人数

並びに割り当てる株式の数
当社の子会社従業員 11名 3,136株

以上